
Arrêt :Musée de la Marine

Horaires valables du 7 juillet au 31 août 2025

Du lundi au dimanche - Monday to Sunday - A Lun da Sul
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Points de vente Bibus les plus proches
Distributeur automatique de titres station Château - Brest
Relais B La Presqu'ile - Brest
Distributeur automatique de titres station Jean Moulin - Brest

2 mn

6 mn

2 mn

4 mn

5 mn

br
em

ar
i2

Palaren

Port de Plaisance

Ty Yann

Tritschler

Parc Minéralier

Port de Commerce

La Carène

Les Îles

Port du Château

Jean Moulin

Liberté Duquesne

Musée de la Marine


